
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ»

КИРОВСКОГОРАЙОНАГ.САРАТОВА

ПРИКАЗ

от 01.08.2023 К!!56

О приеме в 10-ые профильные классы
МАОУ ЛМИ на 2023/2024 учебный год

На основании решения комиссии по приему в 10-ые профильные
классы лицея от 21 июля 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 10-ые профильные классы лицея на 2023/2024 учебный год
следующих учащихся:

Технологический профиль

1 Ахмеджанова Алина Рамильевна
2 Васенко Анна Сергеевна
3 Водолазов Николай Александрович
4 Гореликов Степан Данилович
5 Гусев Денис Витальевич
6 Ермаков Роман Викторович
7 Ефанкина Алёна Андреевна
8 Жалнин Виктор Антонович
9 Жарикова Варвара Андреевна
10 Зайцев Илья Николаевич
11 Захаркин Андрей Юрьевич

12 Каржавина Жанна Сергеевна

13 Кулжанов Андрей Русланович

14 Ланских Глеб Константинович

15 Лапшина Амалия Константиновна

16 Магдеев Ильяз Рамилович

17 Муравьев Иван Юрьевич

18 Панков Кирилл Николаевич

19 Пчелинцева Анна Вячеславовна

20 Разумихин Никита Константинович



21 Самарчева Мария Николаевна
22 Смирнов Матвей Дмитриевич
23 Сорокина Полина Алексеевна
24 Шевченко Александр Тарасович

Социально-экономический профиль

1 Айрапетян Давид Дмитриевич
2 Бурдавицын Иван Андреевич
3 Буров Максим Михайлович
4 Власова Радмила Игоревна
5 Григорьева Илона Олеговна
6 Калихман Анна Дмитриевна
7 Козлов Никита Максимович
8 Колотов Максим Дмитриевич
9 Коровкина София Дмитриевна
10 Ларионов Егор Дмитриевич
11 Маркелов Лев Михайлович
12 Орлов Архип Дмитриевич
13 Панин Иван Сергеевич
14 Попов Леонид Николаевич
15 Степанищев Иван Дмитриевич
16 Хижняк Артем Тимофеевич
17 Хитяева Юлиана Денисовна
18 Чиняева Анастасия Александровна

2. Открыть в 2023/2024 учебном году два десятых класса
технологического и социально-экономического профиля.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Злобину З.В.

С.А. ХолодовИ.о. директора


